1360. مثنوی معنوی. به کوشش رینولد نیکلسون. تهران: مولی.
- نزهت، بهمن. 1388. «نشانه‌های خاموش، نقدی بر نشانه‌شناسی تفسیر عرفانی». نشر دانش. س 22. ش 1.
- نصر، سیدحسین و چیتیک، ویلیام و شیمل، آن‌ماری. 1383. گنجینه معنوی مولوی. ترجمه و تحقیق شهاب‌الدین عباسی. تهران: مروارید.

References

- Bahā-e Valad. (۱۹۵۹/۱۳۳۸H) & (۱۹۵۴/۱۳۳۳H). *Ma'āref: majmou'e-ye mavā'ez va sokhanān-e Bahā'-oddin Mohammad ibn Hosein Balkhi*. Ed. by Badi'-ozzamān Frouzānfar. vol. ۱. Tehran: Vezārat-e Farhang.
- Soltān-e Valad. (۱۹۵۹/۱۳۳۸H). *Valad Nāmeḥ*. Ed. by Jalāl-oddin Homāei. Tehran: Eghbāl.
- Grāvand, Sa'eed. (۲۰۱۲/۱۳۹۱H). "Zabān va Masā'el-e Pirāmoun-e ān dar Masnavi-e Ma'navi". Azad university quarterly journal of Mytho-mystic literature. No. ۲۷.
- Mowlavi, Djalaloddin Mohammad. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Fihi mā fihi*. Ed by Badi'-ozzamān Frouzānfar. Tehran: Amirkabir.
- , (۱۹۸۱/۱۳۶۰H). *Masnavi-e Ma'navi*. ed. by Nicholson. Tehran: Mowlā.
- Nozhat, Bahman. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). "Neshāne-hā-ye khāmoush, naghdi bar neshāne-shenāsi-e tafsir-e 'erfāni". Nashr-e danesh Journal. Year ۲۲. No. ۱.
- Nasr, S. Hosein & William Chittick & Anne Marie Schimmel. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Ganjine-ye ma'navi-e Mowlavi*. (*The Sufi Path of Love: The Spiritual Teachings of Rumi*). Tr. & research by Shahāb-oddin 'Abbasi. Tehran: Morvarid.